
 
 

Porsgrunn Turlag 

Årsmøte 19.2. 2026 

Klubbhuset på Kjølnes klokken 1800 
 

 

Dagsorden. 

1. Valg av møteleder. 
2. Godkjenning av innkalling. 
3. Valg av referent. 
4. Valg av to til å undertegne protokoll. 
5. Godkjenne styrets årsberetning. 
6. Godkjenne regnskap. 
7. Godkjenne driftsbudsjett for 2026. 
8. Behandle innkomne forslag. 
9. Valg. 
10. Årsmøtet slutt. 

 

 

 



PORSGRUNN TURLAG. STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2025. 

 

VALG PÅ ÅRSMØTET DEN 28.1. 2025.  

Styret i Porsgrunn Turlag har etter årsmøtet 28.1. 2025 bestått av: 

Leder:     Lisbet Fines   1 år 
Sekretær:    Morten Næss   2 år 
Kasserer:    Jarl Erik Forså   2 år 
Styremedlem:    Petter Strand Pettersen 1 år 
Styremedlem, barnas turlag  Sølvi Lillebø   1 år 

Varamedlem:    Torunn Tvedt Anderssen 1 år 
Varamedlem:    Sissel Dukefoss  2 år 
Varamedlem:    Geir Romberg   1 år 

Disse ble valgt til valgkomite: 

Medlem:    Thor Kamfjord 
Medlem:    Torbjørn Krogstad 
Medlem:    Kevin O`Brian 
Komiteen konstituerer seg selv og blir enige om hvem som skal sitte i hhv. et, to og tre år. 

 
 
TURLAGET OG OM STYRETS ARBEID. 
2025 har vært det første året hvor laget har vært tilsluttet DNT Telemark og derved også DNT 
nasjonalt. En viss spenning har det selvfølgelig vært knyttet til denne endringen. Pr 1.1. 2026 
har turlaget 1635 medlemmer. Laget har to æresmedlemmer, Jacob Kløverød og Knut 
Ahlbom. I tillegg er Kjell Ivar Brynsrud æresmedlem i DNT Telemark. 
 
Det har vært avholdt ti styremøter siden siste årsmøte. Helse-, miljø og sikkerhet (HMS) står 
alltid på dagsorden. Det har ikke vært registrert noen alvorlige hendelser på noen av lagets 
arrangementer i 2025. Likeledes er alltid økonomi på dagsorden. Det samme er rapporter fra 
Barnas turlag, turkomiteen og fra dugnadskomiteen. Av viktige saker ellers kan nevnes: 

• Spørsmål fra kommunen om hjelp til å etablere en dagsturhytte 
• Overtakelse av løypenett og gapahuk i Bjørntvedtskauen. 
• Turprogram, herunder planlegging av høstturen. 
• Forberedelse til årsmøte i DNT Telemark, herunder strategidokumentet. 
• Forberedelse til DNTs landsmøte. 
• Deltakelse på «Friluftslivets» år. 
• Forberedelse til medlemsmøte 
• Innspill til nye vedtekter for DNT Telemark 
• Diskusjon om å ta et større ansvar for Mule Varde i samarbeid med kommunen 
• Innspill til NVE i samarbeide med DNT Telemark og Skien Turlag om nye kraftlinjer 

gjennom Grenland og ny trafostasjon på Flåtten. 



Porsgrunn turlag var godt representert ved DNT Telemarks årsmøte på Gautefall i mars. 
Styreleder representerte laget ved DNTs landsmøte i Stavanger i juni 
 
Det ble avholdt et godt besøkt medlemsmøte i november. Lars og Geddy fra friteateret 
fortalte om sine vandringer og laget fikk presentert sine aktiviteter og det ble oppmuntret til 
å komme med forslag om andre tilbud og aktiviteter. Det ble også vist bilder fra årets høsttur 
samt fra andre turer gjennomført i 2025. 
 
 
LAGETS ØKONOMI. 
Porsgrunn Turlag har fortsatt en solid økonomi med en egenkapital 31.12.2025 på  
kr 2 433 540,77 etter å ha levert et overskudd for 2025 på til sammen 110 834,28 kr. Av 
egenkapitalen er 1 000 000 investert i det nye klubbhuset. Det er avsatt kr 10 000 til arbeidet 
med gang- og sykkelsti langs det gamle jernbanesporet til Larvik. Prosjektet har lenge ligget i 
dødvannet, men ser ut til å kunne få framdrift i 2026. 
 
Det var første året vi satte opp et budsjett etter at vi ble en del av DNT Telemark. Vi hadde et 
budsjett som viste et overskudd på 727 kr. Den største inntekten er Medlemskontingent med 
92.078 kr mot budsjettert 100.000. Medlemskontingenten blir regnet etter en modell DNT 
Telemark har vedtatt. Kasserer har bedt DNT Telemark om en nærmere forklaring på hvordan 
denne modellen virker. 
 
Vi har fått tilskudd/gaver på til sammen kr 80.250. Tilskudd/gavepostene består av 30.000 kr i 
driftstilskudd fra Porsgrunn kommune, 25.000 fra Rotary pga. overtakelse av 
Bjørntvedtskauen, kr 20.250 fra DNT Telemark til Barnas turlag og kr 5.000 som gavekort fra 
Grenland friluftsråd som vi hovedsakelig har kjøpt/vedlikeholdt diverse utstyr for. Som vi ser 
er mye av dette engangsinntekter. Da vi har satt i gang et større arbeid med omskilting av 
våre løyper har vi fått tilsagn om inntil 50.000 kr fra Sparebankstiftelsen DNB til dette 
arbeidet. Dette er ikke inntektsført i årets regnskap da det er en jobb som skal gjøres først. 
 
Med hensyn til bingo o.l. har vi tilsammen inntekter på kr 36.063,84. Posten består av 
inntekter fra bingo på Schrøders kro 4. kvartal 2024 (kr 13.025) og grasrotandelen/Norsk 
Tipping (kr 23.038,84). Det ser ut som om v i har mista fremtidige Bingoinntekter, bl.a på 
grunn av endringer i regelverket. Vi har klaget til Lotteritilsynet, uten at det foreløpig har gitt 
noen uttelling. 
 
Vi har hatt løypedugnad og merkekostnader på tilsammen kr 81.279,29 der utgifter til bilen 
utgjør kr 26.808,24. (Forsikring kr 9.002). Dette tyder på god aktivitet på denne sektoren 
(diverse utstyr, nye skilter etc). Det er blant annet gjennomført motorsagkurs for 5 personer 
fra POT. Når det gjelder utgifter ellers så har vi stort sett greid å holde oss godt under 
budsjett. En del av det gode resultatet skyldes også at vi foreløpig omtrent ikke har hatt 
utgifter på det nye klubbhuset på Kjølnes. 
 
Selv om vi nå har en solid økonomi er det alltids en usikkerhet mht. fremtidige inntekter. Vi 
må derfor fortsette å forsøke å bruke våre fremtidige inntekter på vår kjernevirksomhet: 
Turer, løypevedlikehold og andre medlemsaktiviteter. 
 



 
KLUBBHUSET OG ÅRHOLTSTUA. 
I november 2024 ble det nye klubbhuset offisielt åpnet. Klubbhuset er et samarbeidsprosjekt 
mellom orienteringslaget (51%) og turlaget (49%). Klubbhusets drift er basert på en 
samarbeidsavtale mellom eierne og den daglige drift forestås av en huskomitè med tre 
medlemmer fra orienteringslaget og to fra turlaget. Turlaget har vært representert ved Knut 
Ahlbom og Tormod Kokkersvold. Leder Lisbet Fines får kopi av innkallinger og protokoller fra 
husstyret.  
 
Det er i 2025 arrangert en rekke dugnader på huset og med god deltakelse. 
 
Årholtstua har blitt brukt som i tidligere år. Det arbeides med å få til en ny avtale med eier i 
regi av Porsgrunn Turlag. Det er et mål at alle DNT`ere skal kunne benytte hytta. 
 
 
TURER OG AKTIVITETER. 
De programmerte søndagsturene våre har gått som normalt og med god deltakelse, litt 
avhengig av været.  
 
Den 9.mars skulle vi hatt skitur, men på grunn av dårlige snøforhold ble det tur i Bymarka i 
stedet. Dette ble den første offisielle medlemsturen for Porsgrunn Turlag. En tøff tur med 
bratte stigninger og mye søle. Men alle 19 kom velberget i mål. 
 
Neste tur, den 6. april, gikk til Brunlanes omkring Stavern og Signalen. Tursesongen skulle 
vært avsluttet tradisjonen tro på Årholtstua den 23. november, men dette arrangementet 
måtte avlyses på grunn av is og glatte forhold. Siste forhåndsprogrammerte tur ble derfor 
måneskinnsturen til Valleråsen den 7. november. I mellomtiden hadde vi vært på en ny tur til 
Brunlanes og gått og syklet på Skåtøy, vært på Himåsen, nesten på Metalen og Bjønnåsen 
rundt i Drangedal. Etter å ha vært medarrangør av 7-topperturen i slutten av mai, ble 
vårsesongen avsluttet med villblomstens dag på Årholtstua. I august gikk turen til Rauland, 
med overnatting på Austbø hotell. Tre fine turer i et aldeles nydelig vær. Av høstturene ellers 
nevnes turen til Rennesund i Kilebygda og Kverndammen rundt. 
 
De uformelle søndagsturene er populære og det er ikke mange søndagene det ikke har blitt 
tur. Mandagsmøtene er også en slager, med tur, kaffe, strikking og god prat på klubbhuset.   
 
I frivillighetens år har laget også vært representert og også vært medarrangør av en rekke 
arrangementer bl.a. i samarbeid med Grenland Friluftsråd, Pensjonistforbundet og DNT 
Telemark. 
 
 
LØYPER OG DUGNADER. 
Hele 632 dugnadstimer er blitt nedlagt på turlagets løypenett, gapahuker og andre 
installasjoner i 2025. Det har vært avholdt 34 dugnader og hele 30 ulike frivillige har vært 
engasjert. Mange av disse er gjengangere på dugnadene. En stor takk til alle. 
 



Turlaget har hatt et møte med Skien turlag for å avklare ansvar for løyper og annet i 
grenseområdene i Vestmarka i tidligere Solum kommune. Dette medførte at Skien Turlag 
overtok enkelte løyper og bygg, bl.a. i området Piggen/Kjerkåsen. På den annen side har 
Porsgrunn turlag overtatt løypenett og gapahuk i Bjørntvedtskauen fra Porsgrunn Rotary. 
Løypenettet som turlaget nå forvalter er på ca 225 kilometer + noen løyper på Håøya, 
Sandøya og Siktesøya som vi ikke har målt opp. 
 
Av dugnader kan nevnes justering av klopper ved Kverndammen og på Hegnamyra på 
Årdalsløypa. Opprydding og gjenoppretting av trapp på Frierstien mellom Versvika og 
Åsstranda, rydding av løypenettet ved Mensvann og på uteområdene på Mule Varde. Laget 
diskuterer med kommunen om å ta et større ansvar for Mule Varde, da mange av 
arrangementene vår foregår her. Samarbeid med DNT Telemark er naturlig da de driver en 
kystledhytte på stedet. 
 
Høststormen Amy herjet stygt i løypenettet vår. Kanskje spesielt i Bjørntvedtskauen, der vi 
ryddet med god hjelp fra kommunen. Også på Østre Vealøs og rundt Sortil og Valås var det 
behov for opprydding etter stormens ødeleggelser. I løpet av høsten ble alle løyper og stier 
ryddet og gjort farbare. 
  
Oppjustering av skilting etter ny norm er et stort arbeid som kommer til å måtte gå over flere 
år. Laget er godt i gang og har prioritert stiene på Eidangerhalvøya. Informasjonstavler 
omkring Kverndammen er byttet ut i samarbeid med Grenland friluftsråd. 
  
Registrering av løypenettet på ut.no, fortsetter. Vi har registrert det aller meste av våre 
løyper digitalt slik at vi nå stort sett har oversikt over disse, hvor de går på kartet og slik at vi 
kan se avstander mellom ulike punkter. Dette kan være til hjelp ved utsetting av nye skilter og 
ved registrering av løyper på Ut.no 
 
 
BARNAS TURLAG. 
Barnas Turlag er en viktig del av Porsgrunn Turlag. Det er her rekrutteringen for et framtidig 
friluftsliv, sikres. Barnas Turlag har derfor en egen representant i turlagets styre, og styret har 
derved et helhetlig ansvar for planlegging og gjennomføring av aktiviteter i Barnas Turlag i 
Porsgrunn.  
 
Kom deg ut-dagene foregår i regi av Barnas Turlag, men med hele turlaget i ryggen. I 2025 ble 
vinterens kom deg ut dag arrangert på Flåttenjordene den 18.1. og høstens dag på Mule 
Varde den 7.9., begge dager med god deltakelse. Av andre arrangementer nevnes 
bibliotekbesøk i mars, lekedag på Mule Varde i april, topptur til Kattøya i mai og grisetur til 
Borgestad gård i juni. I august ble det arrangert familiedag på Kattøya og aktivitetsåret ble 
avsluttet med grøtfest på klubbhuset den 712. da været ble for dårlig til å ha arrangementet 
på Mule Varde som planlagt. Mule Varde er for øvrig en base for Barnas Turlag da mye av 
utstyret som barnas Turlag disponerer, lagres her.  
 
Det er stor og god aktivitet i Barnas Turlag og flere frivillige ønskes velkommen. 
 
 



OPPSUMMERING OG AVSLUTNING 
En viss spenning har vært knyttet til det første året under DNT-paraplyen. Etter styrets 
oppfatning har denne overgangen gått nærmest sømløst. Holdninger, engasjement, rutiner 
og ikke minst økonomi fra mange år med god drift av Porsgrunn og omegns Turistforening, er 
blitt videreført i turlaget. Arbeidet i årene som kommer, kan trygt bygges videre på dette. I 
framtida må laget ha et spesielt fokus på å rekruttere flere medlemmer og få flere av 
medlemmene til i å engasjere seg i lagets drift. 
 
 

Styret i Porsgrunn Turlag den 20.1. 2026. 

 

 

 



Porsgrunn Turlag
DNT Telemark

Årsregnskap2025

Resu ttatregnst<a p side 2

Balanse side 3

Noter tit regnskapet side 4

Behandtet i sak 3, den 14.t.2026



Driftsinntekter 3t.t2.202s Note

31-00 Medl.kont. 92 078,OO

3120 Sponsorinntekter 4200,oo

3400 Tilsk.dugnad og gaver 80 250,00 3

3960 Bingo o.l 36 063,84 L

Sum driftsinntekter 212591,84

Driftsutgifter
6010 Avskriv. Dugn.bil 0,00 2

6300 Leie Kjølnes 0,00

6301 Leie Arholt 4332,OO

6390 Kjølnes vedlikeh 896,00

6560 Løype dugnad- og merkekostn 81,279,29 2

6600 Turkostn 15 555,34

6890 Kontorkostn 2791,40

6840 Styrekostn 2 988,66

6860 Medl. Årsmøte 30 019,90

6940 Medl.blad, trykk, porto 2293,50

1-233 Dr.utg. dugn.bil 0,00 2

Sum driftsutgifter 140 156,08

Resultatregnskap 2025

Finansi -kostnader

Resultat 110834,28 64545,84 727,OO

39 L84,rO

-412,50

30 000

0

Budsjett 2025

100 000

4 000

45 027

29 000

r78 027

0

35 000

4 300

40 000

2s 000

15 000

1s 000

40 000

1s 000

L89 300

18 000

Driftsresultat 72 435,76 25774,24 -29273,OO

3'-.12.2024
46600

0,00

50 064,00
79 453,54

t76117,54

0,00

20 000,00

4226,00
3 275,O0

26 4t4,93
7 957,26

7 584,96

47 335,90

t9 347,45

L4207,80
0,00

150 343,30

38 398,528040 Renteinnt
0,008170 Gebyr



Balanse per 3L.L2.2O25

Balanse

Eiendeler

Anleggsmidler
Nytt klubbhus

Sum Anleggsmidler

Omlø midler

Egenkapital og gjeld

Kortsiktig gjeld

Forskuddsbeta lt inntekt
Påløpt kostnad

Sum kortsiktie gjeld

31,.L2.2O25 Note

1000 000,00 2

1 000 000,00

3 562,50 5

4734,00
252834,87
250 597,46

93L8L4,LL
1,443542,94

2 443 542,94

Llo834,28
2322706,49
2433540,77

0,00

10 000,00 4

L0 000,00

31.L2.2024

L 000 000,00

1000 000,00

0,00

4734,00

183 961,30

242 420,25

901 593,11

1332708,66
2332708,66

64 545,84

2258160,65
2322706,49

0,00

L0 000,00

10 000,00

2332706,49Sum egenkapital og gjeld 2443540,77

Andre kortsiktige fordringer
Kasse, kontanter

DNB NOR drift'
DNB NOR plassering

Sparebank 1

Sum omløpsmidler
Sum eiendeler

Udisponert overskudd

Annen egenkapital

Sum egenkapital



Noter til regnskapet Porsgrunn Turlag202S

Note 1

Posten består av inntekterfra bingo på Schrøders kro 4. kvarta[ 2024(73.025kr)

og grasrotandeten/Norsk Tippi ng (23.038,84 kr).

Note 2

Dugnadsbiten er fultstendig avskrevet i 2076. Nytt ktubbhus føres nå istedet på denne kontoen

POT har skutt inn 1 mittion kr i det nye ktubbhuset.

Bitkostnader på kr 26.808, 24 er før|over på Løype dugnad- og merkekostn.

Note 3

Titskudd/gavepostene består av 30.000 kr i driftstitskudd fra Porsgrunn kommune,

25.000 fra Rotary pga overtaketse av Bjørnwedtskogen, 20.250fra DNT Tetemark tit Barnas turtag og

kr 5.000 som gavekort fra Grenland frituftsråd.

Note 4

Vi har i 2O2Tsallav 10.000 krtit sykkeUgangvei tangs den gamte jernbanetinja meltom Porsgrunn og Larv¡k.

Pengene vit bti utbetatt tit styringsgruppa for prosjektet når det btir ktart at prosjektet btir $ennomført

Note 5

3.562,50 kr er et krav på Skien turtag for dettaketse på vårt motorsagkurs



  
 
 

Budsjett Porsgrunn Turlag 2025 
    

 Budsjett 2026  Regnskap 2025 

Driftsinntekter   
 

Medl.kont. 100 000   92 078 

Tilsk.dugnad og gaver 80 000   80 250 

MVA-kompensasjon 10 000   0 

Bingo  0   13 025 

Norsk Tipping 23 000   23 038 

Support 4 000   4 200 

Sum driftsinntekter 217 000   212 591 

    

Driftsutgifter    

Kjølnes/klubbhus 50 000   896 

Leie Årholt 4 400   4 332 

Løype dugnad- og merkekostn. 80 000   81 279 

Turkostn. 20 000   15 555 

Kontorkostn. 5 000   2 791 

Styrekostn./bilgodtgjørelse 10 000   2 989 

Medl. Årsmøte 35 000   30 020 

Medl.blad, trykk, porto 5 000   2 294 

Uforutsette utgifter 37 000   0 

Sum driftsutgifter 246 400   140 156 

    

Driftsresultat -29 400   72 435 

    

Finansinnt./-kostnader    

Renteinnt./gebyr 30 000   38 399 

    

Resultat 600   110 834 
 



Sak 8. Innkomne forslag 

Det er ingen innkomne forslag innen fristen.  

 

Sak 9. Valg 

Følgende er på valg, alle for 2 år:  

Leder 
2 styremedlemmer 
2 varamedlemmer 

 

Valgkomiteen presenterer sin innstilling.  
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